ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________________ № _______

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Ивановской области

 в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Ивановской области

в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской

области» следующие изменения:

1. В приложении 2 к приказу:

1.1. Абзац третий пункта 3.1.1 изложить в следующей редакции:

«- заполненную и подписанную анкету по форме, установленной

Президентом Российской Федерации;».

1.2. В пункте 3.1.3 слова «с приложением фотографии» заменить

словами «по форме, установленной Президентом Российской

Федерации».

2. В приложении 2 к Методике проведения конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской

области в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области слова «анкета, форма которой утверждена

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=176695&dst=100177
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=415655&dst=100007

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005

№ 667-р, с приложением фотографии» заменить словами «по форме,

установленной Президентом Российской Федерации».

Исполняющий обязанности

директора Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

М.В. Чернов